

II.

2018

3-

25 1925

1926
, 5179
(19

. 1

: 31
2019
)

, 84
9

(-
-

.

-

-

,

-

-

-

.

9,5

,

6,7 %

.

285

.

150

- 218 ..

. -100 .

:

- () -
,

(: 3,7 .

.

;

- 5

:

0,9

- 0,9

- 1,1

.

,

0,9

,

,

- 5,9

;

10

628 .

,

2000 - 2004 ;

-

,

;

-

-

140

– 140 . . . ,

, - 463 093 46 % ;

– 3,532 . . .

40 . . . – , 10 . . . – 50 . . .

950 . . . ,

141 . . . –

1 2019 7 149 ,
0,75 / . . .

, 110 , –47 % (52).

. . . , 2 . . . , . . . -

13 : 2 , 8

,1 - .

», : « , 15

- 2 .

15 (2 : .
, .), 13 , ,

1.

1 2019 129

, 113 , 10

180,42

2017 7,25

2

(

,

,

).

,

,

,

,

,

,

,

,

«

2014 – 2021 » (

25

2013

296-),

«

(2014 – 2021)

– 101,2
)

), 154,5 . (

(

)

(

)

2018

30,65 %

2017

1,99 . . ,

2018

906

«

»,

-
7

2019

«
»,
(290,30 , (2017
)
- 1557,00).

» (www.arvd.ru), « 4

« ».
2019 – 2021

2,39 . . . 2017). 2018 62,69 % (2019 –
2021

2018 66,67 % (33,33% 2017).

« », 3 « », 1 (« », 2018).

100 %.

52 (47 %). 110 ,

2018 66,75 %, 2017 .

1. (. , .) .
 8 211,0 , 7800,0 -

2. , 411,0 - 2 105, 5 , 2000,0 .
 - , 105,5 -

3. (. , . , .) - 400,0 .

— , 21,6 . —

4.).

— . 2,357 ,

1 0 912 500,00 ().

« 2019 76 131 828,0 (2017 »

69 443 054,0).

2019 , ,

98,89 % (-),

« ».

2018 4

3- , 5

« »

(—) « » 29

2002 87- .,

2018 — 51 000,0 , —

1 239 836,00 , — 197 700,00 .

2018

33,5 . , 2018 15,5

2018

-

24 914,80

16,16 %.

2017 3-

;

14 114,20 2017 17 465,50 2018 ;

18 865,20 2017 20 598,40 2018 (9,19 %);

25 928,10

2,81 %;

2017

22 919,60 , 2017 20,33 %.

2018

2.

1 - 6 ,

()

1 - 6 2018 55,30 % , 2017

3,2 . . .

2018

1 - 6 ,

1 - 6 3,70 % 2017 3,40

% 2018 (0,30 . .). 1 - 6 ,

92,70 % 0,30 2018 2017

« » ()

18,59 % 2017 19,30 % 2018

2 « » 1

36,50 2018 , 1 31,70 .

5 - 18 ,

85,80 % 2017 83,20 %

2018 (2,60 . .). ,

31,50 %.

2019

16 %.

40 %.

5.

34,82 % 2017

35,01 % 2018

2018

- -3 « »,
- -3 «
- XXV : 2 , 3 .
- XXVI : - 3 .
- » , -2 («) .
- 48- « - 2018» : - 1
- 48- " - 2018" -
- -1 .

« - - 2019».

2018

58,45 %.

2017 (0,08 . .).

6.

2018 0,51 . .

1 «

»

2013 - 2020 .

564 374 (. .).

1 «

» «

151 648,98 - 428 929,2 , -

, 12 867,88 , 264 415,34 -

0,07 . .

25,8 . . , 0,40 . . 2017 , 2018 (25,40 . .).

10 . 2018 6,10 ,

2017 - 2,40 .

2,3 , 2017 - 0,32 . 10 . 2018

2018

,
 .
 ,
 5 ,
 (,)
 1500
 2018 .
 . .
 7. -
 ,
 ,
 100 % . 2017 5 % .
 , - , - ,
 () , , ,
 () ()
 (25 % ,)
 , 2018 100 % .
 ,
 2017 100 % .
 ,
 ,
 4,86 % , 2017 3,63 % .
 2018
 ,
 .

, , , .
 , , , .
 , .
 0,1 . 7,2 . 2018 .
 9.
 2018 261- «
 »
 «
 (2014 – 2021)»
 «
 » 2014 – 2021 ,
 25
 2013 296- . 2 ,
 - 0,6 ;
 - 2,0 , ,
 922 599,89 , 885 695,89 ,
 36 904 – .
 (1 449 545,5):
 - , :
 , . , . 2 – 334 593,85
 , 321 210,09 , 13 383,76
 - ;
 - 1 (), :
 , . , . 50 , . 20 –
 660 000 , 633 600 ,
 26 400 – ;
 - 5, :
 , . , . 2 – 454 951,35 ,

436 753,29 , 18 198,06 -

(350,0

), :

- , , . 2 - 58 831,09

;

- , , . 50 :

. 20 - 84 266,79 ; , . 50 ,

- , , . 50 :

. 20 - 84 419,14 ; , . 50 ,

- , , . :

. 64 - 45 511,49 ; , . ,

- , , . 62 - 76 971,49 .

) .

1588,00 2018 . 1470 2017

0,2 1 . 2017 1 .

22,60 . 2018 . 25,03 . 2017

64,32 2017 60,75 2018 . 1 .

0,03 0,19 . 2018

0,68 . 2017 0,80 . 2018 .

2019 - 2021 :

1. ,

2. .

- 3.
- 4.
- 5.
- 6.

« »):

- 2016 – 2018 ;

- 2018 81,6 , 2021

- 81 (2017

). 2017 160- , 2018 100-

5 , 2018 – 3 .